92. Caupo m. Wirth 95. Carnifex m. Hencker
 93. Cursor m. Lauffer 96. Lixa m. Sudelkoch &
 94. Falcarius m. Me- 97. Mucus m. Rotz-
 der, v. Schniter.

Hic pro semper nota has cruculas in nominibus illis, quibus sunt appositæ significare, quod illa nomina, si in a. v. o finiantur, pluralem debeat in e si in au in ai si in u tunc in i terminare.

Tandem etiam universaliter nota, si Adjectiva per articulum indeterminatum *Ein a. iquis* efferuntur, quod illis debeas r vel e vel s addere, prout Substantivum, ad quod spectant, est Mas: Fæm: v. Neut: generis, sic v.g. pro der *Taube* dices *Ein tauber surdus aliquis*, si verò adverbialiter adjectiva velis efferre e & r abjicies, ut pro der *heilige* vel *Ein heiliger Sanctus*, adverbialiter *Heilig Sancte* dices, & sic de alijs.

CLASSIS III.

De varijs Virtutibus & Desectibus.

Von unterschiedlichen Tugenden und mängel.

- | | |
|-----------------------------|-----------------------------|
| 1. Aptitudo f. geschick- | 6. Civilitas f. höflichkeit |
| ligkeit, on | 7. Crassities f. grobheit |
| 2. Astutia f. arglistigkeit | 8. Crudelitas f. grau- |
| 3. Avaritia m. Geitz, | samkeit, en |
| 4. Aequalitas f. gleicheit | 9. Fastus m. übermuth |
| 5. Bevolertia f. gunst & | 10. Fatuitas f. tobrheit |

- | | |
|---------------------------------------|--|
| 11. Fortitudo f. stärcke | 22. Magnificentia f. Pracht |
| 12. Gratitudo f: dank- bahrkeit. | 23. Misericordia f. Bahrbarmertzigkeit |
| 13. Humilitas f. Demuth | 24. Obedientia m. gehorsä |
| 14. Inhöestas f.unhoflichkeit | 25. Patiētia f. Gedult |
| 15. Infidelitas f: ütreyheit | 26. Pudicitia f. Schamhaftigkeit |
| 16. Imprudentia f. un- virständigkeit | 27. Puritas f. Saubrikeit |
| 17. Invidia f. Neid | 28. Superbia f. Hoffart |
| 18. Justitia f.gerechtigkeit | 29. Vanitas f. Eitelkeit |
| 19. levitas f.leichtsinnigkeit | 30. Verecundia f. Schamhaftigkeit |
| 20. Libertas f. Freyheit | Samftmütigkeit |
| 21. Mansuetudo f. | |

Si tam pro his, quam alijs substantiis indeheit heut v. ung exeuntibus substituere vealis adjectiva, id efficies abjectis prædictis particulis, ut si ex *prudentia* nomine, quod significat *Klugheit*, facere cupis adjectivum *prudens*, omittes ultimam particulam *heit*, & dices *klug*, id de alijs omnibus lentias velimi.

Tandem si contrarium significantia substantiva habere velis præpones eis particulā *un*, ut *Gedult patientia*, si velis contrarium ei proferre nimirum *impatientia*, dices *unge-dult*, & vice versa id etiam præstabis, ut *intemperantia unmäßigkeit*, si un abjicias, erit *mäßigkeit temperantia* &c.